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Jegyzőkönyv 
 
 
Készült:  Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

nyilvános, rendkívüli üléséről 
 
Az ülés helye:  Nyirádi Közös Önkormányzati Hivatal 
   Nyirád, Szabadság u. 3. 
 
Az ülés időpontja: 2016. január 27. 1700 óra 
 
A képviselő-testületi ülésre meghívottak: 
 
1. Andrónyi Miklós  képviselő 
2. Horváth Zoltán  képviselő 
3. Németh András  képviselő; az Összefogás Nyirádért Egyesület elnöke 
4. Németh Jenő  képviselő 
5. Papp Attila   képviselő; a Polgárőrség elnöke 
6. Lovasi Erika  jegyző 
7. Molnárné Farkas Rita Szociális Segítő Központ vezetője 
8. Szabóné Kecskés Mária  óvodavezető 
9. Hockné Kárer Gyöngyi  élelmezésvezető 
10. Óvodai Szülők Közössége  Bodó Márta  
11. Iskolai Szülők Közössége Molnárné Mencseli Katalin  
12. Búzavirág Nyugdíjas Klub  Kovács József 
13. Kék Cinke Alapítvány   Bokorné Tasner Márta 
14. Nyirád és Térsége Nagycsaládosainak Közhasznú Egyesülete  

Molnárné Budai Angelika 
15. Nyirád Község Önkéntes Tűzoltó Egyesülete  Németh László 
16. Nyirád Községért Közalapítvány    Ferencziné Hoffmann Ilona 
17. Iskola a Gyermekeinkért Közalapítvány   Németh Andrásné 
18. Nyirádi Községi Sport Egyesület    Fermos László 
19. Rókadombi Horgász Egyesület    Vajai László 
20. Zeusz Testépítő Klub      Renner István 
21. Veszprém Megyei Mozgássérültek Egyesülete Halimba, Szőc, Nyirád Csoportja 

Kovács Tibor 
Nyirád község lakossága 
 
Az ülésen jelen vannak: 
 
1. Nagy Gábor   alpolgármester 
2. Andrónyi Miklós  képviselő 
3. Horváth Zoltán  képviselő 
4. Németh András  képviselő 
5. Németh Jenő  képviselő 

 
Lovasi Erika     jegyző 
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A képviselő-testület létszáma: 6 fő 
 
Jelenlévő képviselők száma:  5 fő 
 
Az ülést vezeti:    Nagy Gábor alpolgármester 
 
Jegyzőkönyvvezető:   Kovács Károlyné igazgatási ügyintéző 
 
 
 
Nagy Gábor alpolgármester 
Tisztelettel köszöntöm a jelenlévőket. Megállapítom, hogy a képviselő-testület 6 tagjából 5 
fő van jelen, az ülés határozatképes. Papp Attila képviselő előre bejelentette indokolt 
távolmaradását. 
 
Kérdezem, hogy a kiküldött meghívóban szereplő napirendi ponttal kapcsolatban van-e 
módosító javaslat? Megállapítom, hogy módosító javaslat nincs, a mai ülés napirendje a 
következő: 
 
 
1. Terület- és Településfejlesztési Operatív Programra benyújtandó 

pályázatok előkészítése 
Előterjesztő: Nagy Gábor alpolgármester 
 

 
 
 
1. TERÜLET- ÉS TELEPÜLÉSFEJLESZTÉSI OPERATÍV PROGRAMRA 
BENYÚJTANDÓ PÁLYÁZATOK ELŐKÉSZÍTÉSE 
 
Nagy Gábor alpolgármester 
A Veszprém Megyei Önkormányzati Hivatal megkereste önkormányzatunkat, hogy a 
2014-2020-as európai uniós pénzügyi ciklusban rendelkezésre álló források lehető 
leghatékonyabb felhasználási lehetőségének megteremtése érdekében felmérést végez 
arról, hogy mely települések azok, amelyek igénybe vennék a jövőben a megyei 
önkormányzat, illetve a megyei jogú városok projektelőkészítés-projektmenedzsment 
szolgáltatásait.  
 
A képviselő-testülettel történt előzetes egyeztetés szerint 2016. január 22-én tájékoztattam 
a Veszprém Megyei Önkormányzat megyei főépítészét, irodavezetőjét Nyirád település 
benyújtani kívánt projektötleteivel kapcsolatban, a következő, benyújtani kívánt 
pályázatokról: községi kerékpárút-hálózat és ez által kerékpáros barát közlekedés 
kialakítása; óvoda bővítése; közétkeztetést ellátó konya és étkezdéje fejlesztése; 
tornaterem, önkormányzati hivatal, orvoslakás és rendőrlakás energetikai korszerűsítése; 
egészségügyi alapellátás infrastrukturális fejlesztése. 
 
A mai napon a Megyeházán megtartott megbeszélésünkön részletesen tájékoztattam a 
megyei jegyzőt a terveinkről, és ennek alapján a TOP pályázatok benyújtásához 
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konzorciumi együttműködési megállapodás megkötését ajánlotta fel. Ez az együttműködés 
számunkra nagyon hatékony és eredményes lehet. 
A továbblépéshez kérem a képviselő-testület tagjait, hogy hozzunk határozatot arról, hogy 
a Veszprém Megyei Önkormányzattal a TOP pályázatok előkészítése, megírása és 
benyújtása tárgyában konzorciumi együttműködési megállapodást kötünk a 2014-2020 
programozási időszakban az egyes európai uniós alapokból származó támogatások 
felhasználásának rendjéről szóló 272/2014. (XI.5.) Kormányrendeletben foglalt szabályok 
szerint. 
Várom a kérdéseket, észrevételeket. Megállapítom, hogy hozzászólás nincs, kérem, 
szavazzunk az előterjesztés elfogadásáról! 
 
Az alpolgármester javaslatára Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testülete 5 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 
 

Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
1/2016. (I.27.) határozata 

 
Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 2014-2020-as európai 
uniós pénzügyi ciklusban rendelkezésre álló források lehető 
leghatékonyabb felhasználási lehetőségének megteremtése érdekében 
konzorciumi együttműködési megállapodást köt a Veszprém Megyei 
Önkormányzattal a „Terület- és Településfejlesztési Operatív Program” 
pályázatok előkészítése, megírása és benyújtása tárgyában, a 2014-2020 
programozási időszakban az egyes európai uniós alapokból származó 
támogatások felhasználásának rendjéről szóló 272/2014. (XI.5.) Korm. 
rendeletben foglalt szabályok szerint. 
 
A képviselő-testület megbízza az alpolgármestert, hogy a Veszprém 
Megyei Önkormányzatnál Nyirád település benyújtani kívánt 
projektötleteivel kapcsolatban járjon el, és a konzorciumi együttműködési 
megállapodásokat kösse meg. 
 
Felelős:   Nagy Gábor alpolgármester 
Határidő:  folyamatos 

 
 
Nagy Gábor alpolgármester 
Megállapítom, hogy mai ülésünknek több napirendi pontja nincs. Köszönöm képviselő-
társaim munkáját, az ülést 1715 órakor bezárom. 
 

Kmf. 
 
 
 
 


